[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр  Республикэм  щыщ Шэджэм  муниципальнэ куейм хыхьэ Лашынкъей къуажэ жылагъуэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар  Республиканы Чегем муниципальный району

Лечинкай элини Администрациясы

Местная Администрация   сельского поселения Лечинкай

Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
ПОСТАНОВЛЕНЭ
№93
БЕГИМ
№93
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 93
от «09»  августа  2016 г.

с.п. Лечинкай

Об утверждении программы проведении

проверок готовности поселения и теплоснабжающей

организации к отопительному периоду 2016-2017 годов
    В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении» и руководствуясь приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» местная администрация Чегемского муниципального района постановляет:
   1. Утвердить программу проведения проверок готовности поселения и теплоснабжающей организации МП ЧТУК к отопительному периоду 2016-2017 годов

   2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте местной администрации с.п.Лечинкай Чегемского муниципального района.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

с.п.Лечинкай

Кибишев А.Н.

Приложение № 1
к постановлению  местной администрации    с.п.Лечинкай

от «09»   августа   2016г. № 93
                                                Программа
Проведения проверок готовности поселения и теплоснабжающей организации Чегемского муниципального района к отопительному периоду 2016-2017 годов

	№/№

п\п
	Наименование поселения и теплоснабжающей  организации
	Сроки проведения проверок

	1.
	МКОУ СОШ №1
	08-11.09.2016г.

	2.
	МКОУ СОШ №2
	14-17.09.2016г.

	3.
	Многоквартирные дома
	21-24.09.2016г.

	4.
	МП ЧТУК
	23-25.09.2016г.

И.о. главы местной

администрации с.п. Лечинкай
_____________ Кибишев А.Н.